
 Comune di Prata di Pordenone - Determinazione n. 142 del 10/04/2024 
 

1 

 

COMUNE DI PRATA DI PORDENONE 
Provincia di Pordenone 

 ghkjf   
 

Gestione Ambientale Verificata  
n° IT-000639 

 

 

 
 
Determinazione nr. 142 Del 10/04/2024     
 

Area Tecnica e Tecnico Manutentiva 
Ufficio Tecnico LL.PP. 

 
OGGETTO: OPERA PUBBLICA N° 05/2023 - “COMPLETAMENTO PALAZZETTO PALAPRATA - AGIBILITA’ 

PIANO SECONDO”.  LAVORI/SERVIZI ACCESSORI E DI FINITURA.  INTEGRAZIONE ELENCO 
OPERATORI ECONOMICI ED IMPEGNO DI SPESA.  CUP H64J22000090006. 

 
IL RESPONSABILE INCARICATO DI P.O. 

 
[--_Hlk147403918--]RICHIAMATI: 

- la deliberazione consiliare immediatamente esecutiva n. 88 del 29.12.2023 con la quale è stato approvato il 
Documento Unico di Programmazione per il periodo 2024-2026; 

[--_Hlk128562805--]- la deliberazione consiliare n. 89 del 29.12.2023 di approvazione del Bilancio di 
Previsione per il periodo 2024-2026, immediatamente esecutiva; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 09.01.2024, con la quale si è provveduto all’approvazione 
del PEG con l’attribuzione delle risorse finanziarie, umane e strumentali ai Responsabili incaricati di P.O. per 
l’esercizio 2024-2026; 

- il Decreto del Sindaco n. 5 del 29.07.2022 di individuazione delle posizioni organizzative con incarichi di 
funzioni dirigenziali ai sensi degli artt. 40 – 44 del C.C.R.L. 7.12.2006; 

- i Decreti del Sindaco nn. 8, 9, 10, 11 e 12 del 29.09.2023 di affidamento degli incarichi delle posizioni 
organizzative e di attribuzione delle funzioni dirigenziali di cui all’art. 107 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

- il Decreto del Sindaco n. 11 del 29.07.2022 di “Determinazione dei criteri per la sostituzione dei titolari di 
posizione organizzativa cui sono state conferite le funzioni dirigenziali di cui all’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 
in caso di loro assenza od impedimento”; 

- il Decreto del Sindaco n. 1 del 04.01.2024 di “Conferimento incarico posizione organizzativa n. 3 
limitatamente all’Ufficio Suap e Attività Produttive”; 

- gli artt. 107, 109, comma 2, e 183 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e ss. mm. ed ii.; 
- il D.Lgs. n. 118 del 23.06.2011 e ss. mm. ed ii.; 
- il vigente Regolamento di Contabilità; 
- il vigente regolamento sull’ordinamento ed organizzazione degli uffici e servizi; 

 
RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 101 del 08.08.2023, immediatamente 

esecutiva, con la quale è stato approvato il progetto esecutivo dell’OPERA PUBBLICA N° 05/2023 - 
“COMPLETAMENTO PALAZZETTO PALAPRATA - AGIBILITA’ PIANO SECONDO”, redatto dal per. ind. 
BENINCA’ Bruno dello Studio BENINCA’ PROGETTI, con sede in Fiume Veneto (PN), Via della Piantalonga n. 
8, per una spesa complessiva di Euro 550.000,00 così suddivisa: 
- Lavori a base d’asta: Euro 371.968,51 (compresi Euro 17.500,00 per sicurezze); 
- Somme a disposizione dell’Amministrazione: Euro 178.031,49; 

 
RICHIAMATA la Determinazione del Responsabile dell’Area Tecnica e Tecnico - Manutentiva - Settore 

Lavori Pubblici ed Espropri n. 361 del 12.09.2023, con la quale la realizzazione dell’Opera Pubblica di cui 
trattasi è stata affidata alla ditta PRESOTTO SERVICE s.r.l.s., con sede in Porcia (PN), per un importo 
complessivo, I.V.A. 10% compresa, di Euro 364.169,13 (ribasso dell’11,54%); 

 
CONSIDERATO che i lavori, consegnati in data 02.10.2023, sono in fase di realizzazione; 
 
RICHIAMATE le Determinazioni del Responsabile dell’Area Tecnica e Tecnico - Manutentiva - Settore 

Lavori Pubblici ed Espropri n. 15 del 17.01.2024 e n. 84 del 01.03.2024 con le quali alle ditte specializzate di 



 Comune di Prata di Pordenone - Determinazione n. 142 del 10/04/2024 
 

2 

cui allo schema sotto riportato è stata affidata l’esecuzione di prestazioni diverse, alle quali è necessario far 
fronte puntualmente, velocemente e senza interruzioni di cantiere dell’intervento di cui trattasi, nonché 
un’opera finita a regola d’arte e funzionale alle effettive esigenze dell’Amministrazione Comunale, per un 
importo presunto complessivo di Euro 9.000,00 (I.V.A. compresa): 
 

[--_Hlk20381718--]DITTE CITTA’ IMPORTO 
ACQUASERVICE di Pontoni & Lunazzi s.n.c. REMANZACCO (UD) 

€ 9.000,00 

BENINCA’ PROGETTI di per. ind. Bruno Benincà FIUME VENETO (PN) 
CETA s.p.a. BERGAMO (BG) 
DALLA RIVA s.r.l. CAERANO DI SAN MARCO (TV) 
2R IMPIANTI s.r.l. AZZANO DECIMO (PN) 
EDIL MARKET di Sandrin A. & C. s.r.l. BRUGNERA (PN) 
E-DISTRIBUZIONE s.p.a. ROMA 
FEREGOTTO ELEVATORI s.r.l. PORDENONE (PN) 
F.LLI CASETTA s.r.l. PRATA DI PORDENONE (PN) 
F.LLI PICCININ MOSE’ & MANUEL s.n.c. PRATA DI PORDENONE (PN) 
FURLANETTO s.r.l. MEDUNA DI LIVENZA (TV) 
IDEALSERVICE soc. coop. PASIAN DI PRATO (UD) 
IMPRESA EDILE MACCAN s.r.l. PRATA DI PORDENONE (PN) 
ITALGAS s.p.a. PORDENONE (PN) 
LA STAMPERIA MARCONI & C. s.n.c. PORDENONE (PN) 
LIVENZA TAGLIAMENTO ACQUE – L.T.A. s.p.a. PORTOGRUARO (VE) 
OTIS SERVIZI s.r.l. CASSINA DEI PECCHI (MI) 
PRESOTTO SERVICE s.r.l.s. PORCIA (PN) 
ROSSETTO CARMELO di Rossetto G. & C. s.n.c. PRATA DI PORDENONE (PN) 
SPESSOTTO ROMANO di Spessotto Roberto e Paolo s.n.c. ODERZO (TV) 
TELECOM ITALIA s.p.a. ROMA 

 
CONSIDERATO che si rende indispensabile provvedere ad ulteriori interventi rispetto a quelli sino ad 

ora valutati per i quali, oltre ad aggiornare il citato elenco degli operatori come segue, deve provvedersi 
all’integrazione dell’impegno di spesa già assunto per un ulteriore importo che pare al momento adeguato di 
Euro 6.000,00, per un importo complessivo impegnato di Euro 15.000,00 (I.V.A. compresa): 

 

DITTE CITTA’ IMPORTO 
ACQUASERVICE di Pontoni & Lunazzi s.n.c. REMANZACCO (UD) 

€ 15.000,00 

BENINCA’ PROGETTI di per. ind. Bruno Benincà FIUME VENETO (PN) 
CETA s.p.a. BERGAMO (BG) 
DALLA RIVA s.r.l. CAERANO DI SAN MARCO (TV) 
2R IMPIANTI s.r.l. AZZANO DECIMO (PN) 
EDIL MARKET di Sandrin A. & C. s.r.l. BRUGNERA (PN) 
E-DISTRIBUZIONE s.p.a. ROMA 
FEREGOTTO ELEVATORI s.r.l. PORDENONE (PN) 
F.LLI CASETTA s.r.l. PRATA DI PORDENONE (PN) 
F.LLI PICCININ MOSE’ & MANUEL s.n.c. PRATA DI PORDENONE (PN) 
FURLANETTO s.r.l. MEDUNA DI LIVENZA (TV) 
ICA SYSTEM s.r.l. PAESE (TV) 
IDEALSERVICE soc. coop. PASIAN DI PRATO (UD) 
IMPRESA EDILE MACCAN s.r.l. PRATA DI PORDENONE (PN) 
ITALGAS s.p.a. PORDENONE (PN) 
LA STAMPERIA MARCONI & C. s.n.c. PORDENONE (PN) 
LIVENZA TAGLIAMENTO ACQUE – L.T.A. s.p.a. PORTOGRUARO (VE) 
OTIS SERVIZI s.r.l. CASSINA DEI PECCHI (MI) 
PRESOTTO SERVICE s.r.l.s. PORCIA (PN) 
ROSSETTO CARMELO di Rossetto G. & C. s.n.c. PRATA DI PORDENONE (PN) 
SPESSOTTO ROMANO di Spessotto Roberto e Paolo s.n.c. ODERZO (TV) 
TELECOM ITALIA s.p.a. ROMA 

 
VISTE le vigenti disposizioni normative e regolamentari inerenti la determina a contrarre ed in 

particolare: 
- l’art. 192, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e ss. mm. ed ii., il quale stabilisce che: “La stipulazione dei 

contratti deve essere preceduta da apposita determinazione del responsabile del procedimento di spesa 
indicante: 
a) il fine che con il contratto si intende perseguire; 
b) l’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali; 



 Comune di Prata di Pordenone - Determinazione n. 142 del 10/04/2024 
 

3 

c) le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di contratti delle 
pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono alla base”; 

- l’art. 17, commi 1 e 2, del D.Lgs. n. 36/2023 - Codice dei Contratti Pubblici, il quale stabilisce che: 
“1. Prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici le stazioni appaltanti e gli enti 
concedenti, con apposito atto, adottano la decisione di contrarre individuando gli elementi essenziali del 
contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte. 
2. In caso di affidamento diretto, l’atto di cui al comma 1 individua l’oggetto, l’importo e il contraente, 
unitamente alle ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti 
alla capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale.”; 

 
RICHIAMATO l’art. 50, comma 1, del D.Lgs. n. 36/2023, che testualmente recita: “Salvo quanto 

previsto dagli articoli 62 e 63, le stazioni appaltanti procedono all’affidamento dei contratti di lavori, servizi e 
forniture di importo inferiore alle soglie di cui all’articolo 14 con le seguenti modalità: 
a) affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro, anche senza consultazione di più 
operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse 
idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti 
dalla stazione appaltante; 
b) affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di 
progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, 
assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione 
delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione 
appaltante; 
…omissis…; 

 
RICORDATO, come specificato nella Circolare 1/2019 della Direzione Centrale Autonomie Locali, 

Sicurezza e Politiche dell’Immigrazione, che: “…con l’innalzamento dell’obbligo di preventiva escussione del 
Mercato Elettronico, dal 1.1.2019 è consentito, al di sotto dei 5000 euro di spesa per acquisti di beni e 
servizi, di avvalersi, nel rispetto del principio di rotazione, anche di quei piccoli operatori economici non 
iscritti ai mercati elettronici”; 

 
PRECISATO altresì che l’art. 1, comma 450, della L. n. 296/2006 e ss. mm. ed ii., relativo all’obbligo 

di ricorso al mercato elettronico ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi dell’art. 328 del D.P.R. n. 
207/2010 e ss. mm. ed ii. per l’acquisto di beni e servizi di importo sotto soglia comunitaria, è stato 
modificato dall’art. 1, comma 130, della L. n. 145/2018 (Legge di Bilancio 2019) consentendo, per micro 
affidamenti sotto i 5.000 €, di acquisire, a partire dal 01.01.2019, i beni necessari in maniera autonoma, al di 
fuori del mercato elettronico; 

[--_Hlk20382084--] 
DATO ATTO inoltre che, nei limiti di spesa globale impegnata con la presente determinazione, il 

programma delle prestazioni sarà organizzato individuando le priorità d’intervento, al fine di provvedere a 
quanto necessario tempestivamente, ma a regola d’arte; 

 
VERIFICATA la copertura finanziaria dell’impegno di spesa nel Bilancio 2024; 
 
PRESO ATTO degli adempimenti posti sulla tracciabilità dei flussi finanziari dall’art. 3, comma 5, della 

L. 136/2010 e ss. mm. ed ii.; 
 
DATO ATTO che il CIG verrà richiesto in sede di liquidazione fatture, con l’indicazione degli importi 

esatti; 
 
PRESO ATTO che con la sottoscrizione del presente atto si attesta la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa e, pertanto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica dello 
stesso ai sensi di quanto disposto dall’art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000 e ss. mm. ed ii.; 

 
DATO ATTO che non sussiste conflitto di interessi in capo al Responsabile del Servizio nell’adozione 

degli atti endo-procedimentali e nell’adozione del presente provvedimento, così come previsto dagli artt. 
147-bis e 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 e ss. mm. ed ii.; 

 
EVIDENZIATO che l’obbligazione giuridica assunta con il presente atto, tenuto conto dei principi 

contabili in materia di imputazione delle spese di cui al punto 5 dell’allegato n. 4/2 al D.Lgs. n. 118/2011 e 
ss. mm. ed ii., sarà esigibile nel corso dell’anno; 
 



 Comune di Prata di Pordenone - Determinazione n. 142 del 10/04/2024 
 

4 

D E T E R M I N A  
 
1) le premesse costituiscono parte integrante della determinazione; 
 
2) nel rispetto dei contenuti di cui alle Determinazioni del Responsabile dell’Area Tecnica e Tecnico - 

Manutentiva - Settore Lavori Pubblici ed Espropri n. 15 del 17.01.2024 e n. 84 del 01.03.2024, di affidare 
alle ditte di cui allo schema sotto riportato l’esecuzione dei lavori e/o prestazioni necessarie per garantire 
interventi puntuali atti a garantire la massima funzionalità dell’intervento OPERA PUBBLICA N° 05/2023 - 
“COMPLETAMENTO PALAZZETTO PALAPRATA - AGIBILITA’ PIANO SECONDO” impegnando ulteriori Euro 
6.000,00 a favore delle ditte di cui allo schema sotto riportato, per un importo complessivo di Euro 
15.000,00 (I.V.A. compresa): 

 

DITTE CITTA’ IMPORTO 
ACQUASERVICE di Pontoni & Lunazzi s.n.c. REMANZACCO (UD) 

€ 15.000,00 

BENINCA’ PROGETTI di per. ind. Bruno Benincà FIUME VENETO (PN) 
CETA s.p.a. BERGAMO (BG) 
DALLA RIVA s.r.l. CAERANO DI SAN MARCO (TV) 
2R IMPIANTI s.r.l. AZZANO DECIMO (PN) 
EDIL MARKET di Sandrin A. & C. s.r.l. BRUGNERA (PN) 
E-DISTRIBUZIONE s.p.a. ROMA 
FEREGOTTO ELEVATORI s.r.l. PORDENONE (PN) 
F.LLI CASETTA s.r.l. PRATA DI PORDENONE (PN) 
F.LLI PICCININ MOSE’ & MANUEL s.n.c. PRATA DI PORDENONE (PN) 
FURLANETTO s.r.l. MEDUNA DI LIVENZA (TV) 
ICA SYSTEM s.r.l. PAESE (TV) 
IDEALSERVICE soc. coop. PASIAN DI PRATO (UD) 
IMPRESA EDILE MACCAN s.r.l. PRATA DI PORDENONE (PN) 
ITALGAS s.p.a. PORDENONE (PN) 
LA STAMPERIA MARCONI & C. s.n.c. PORDENONE (PN) 
LIVENZA TAGLIAMENTO ACQUE – L.T.A. s.p.a. PORTOGRUARO (VE) 
OTIS SERVIZI s.r.l. CASSINA DEI PECCHI (MI) 
PRESOTTO SERVICE s.r.l.s. PORCIA (PN) 
ROSSETTO CARMELO di Rossetto G. & C. s.n.c. PRATA DI PORDENONE (PN) 
SPESSOTTO ROMANO di Spessotto Roberto e Paolo s.n.c. ODERZO (TV) 
TELECOM ITALIA s.p.a. ROMA 

 
3) di impegnare la spesa complessiva pari a Euro 6.000,00, sui capitoli di seguito elencati, con CIG e 

transazione elementare di seguito esposti:  

Eser. EPF CIG  Cap/Art  M - P  cofog  Piano dei conti Finanziario Importo (eu) Soggetto  UE 
2024 2024   26100/60 6-1 81 2 2 1 9 16 6.000,00  cod.fisc. / p.i.  8 

 
4) di comunicare ad avvenuta esecutività del presente atto, l’affidamento dell’incarico per l’esecuzione delle 

attività sopra citate alle ditte interessate; 
 
5) di dare atto che il CIG verrà richiesto in sede di liquidazione fatture, con l’indicazione degli importi esatti; 
 
6) di dare atto che, ai sensi dell’articolo 183, comma 8, del TUEL, il programma dei pagamenti conseguenti 

agli impegni, in precedenza esposti, risulta compatibile con le previsioni di cassa del capitolo. 
 
 IL RESPONSABILE INCARICATO DI P.O. 
 GEOM. GIOVANNI MARCUZZO 
 



 Comune di Prata di Pordenone - Determinazione n. 142 del 10/04/2024 
 

5 

 

COMUNE DI PRATA DI PORDENONE 
Provincia di Pordenone 

 ghkjf   
 

Gestione Ambientale Verificata  
n° IT-000639 

 

 

 
 

  

Ufficio Tecnico LL.PP. 

 
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE: OPERA PUBBLICA N° 05/2023 - 
“COMPLETAMENTO PALAZZETTO PALAPRATA - AGIBILITA’ PIANO 
SECONDO”.  LAVORI/SERVIZI ACCESSORI E DI FINITURA.  
INTEGRAZIONE ELENCO OPERATORI ECONOMICI ED IMPEGNO DI 
SPESA.  CUP H64J22000090006. 
N. del. 2024/156 
 

 
CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITÁ CONTABILE 

 
 Ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs.n. 267/2000, si esprime parere favorevole al controllo 
preventivo di  regolarità contabile della proposta di determinazione. 
 
 
 
Prata di Pordenone, lì 10/04/2024 IL RESPONSABILE 
 F.TO DOTT. MATTEO ASTOLFI 
 



Comune di Prata di Pordenone – Determina n. 142 del 10/04/2024 

 
 

 

COMUNE DI PRATA DI PORDENONE 
Provincia di Pordenone 

 ghkjf   
 

Gestione Ambientale Verificata  
n° IT-000639 

 

 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

142 10/04/2024 
Area Tecnica e Tecnico 

Manutentiva 
Ufficio Tecnico LL.PP. 

12/04/2024 

 
 

OGGETTO: OPERA PUBBLICA N° 05/2023 - “COMPLETAMENTO PALAZZETTO PALAPRATA - 
AGIBILITA’ PIANO SECONDO”.  LAVORI/SERVIZI ACCESSORI E DI FINITURA.  
INTEGRAZIONE ELENCO OPERATORI ECONOMICI ED IMPEGNO DI SPESA.  CUP 
H64J22000090006.  

 
 

 
  
Ai sensi dell’art. 183, comma 7° del D.Lgs.267 18.08.2000, si appone il visto di regolarità contabile 
e l’attestazione della copertura finanziaria. 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 (DOTT. MATTEO ASTOLFI) 
 
Riferimento pratica finanziaria : 2024/414 

 
 
Impegnata la spesa complessiva di euro 6.000,00 con transazione elementare, CIG e sui capitoli di seguito elencati:  

Eser. EPF CIG  Cap/Art  M - P  Cofog  Piano dei conti Finanziario Importo (eu) Soggetto  UE  Num.   
Impegno 

2024 2024   26100/6
0 6-1 81 2 2 1 9 16 6.000,00  cod.fisc. / p.i.  8 591 

 
      di contabilizzare i seguenti movimenti pluriennali di spesa:  

Eser. CIG Cap./Art. MP Cofog Piano dei Conti 
Finanziario 

Soggetto UE Cap./Art. 
FPV 

Opera Sub 
Opera 

Num. 
O.G. 

2024   26100/60 6-1 81 2 2 1 9 1
6 

 cod.fisc. / p.i.  8 26100/61     26 

 
    
 
Cronoprogramma:  

Eser. 
Capi. 

Cap./Art. Piano dei Conti 
Finanziario 

Anno Importo Data 
Esigibilità 

Data 
Scadenza 

Note Num. 
Impegno 

Num. 
O.G. 

2024 26100/60 2 2 1 9 1
6 

2024 6.000,00 31/12/2024   CONTIBUTO OGENT 
15/2022 

591 26 

 
    

 



Comune di Prata di Pordenone – Determina n. 142 del 10/04/2024 

 



Comune di Prata di Pordenone - Determinazione n. 142 del 10/04/2024 

 

 

COMUNE DI PRATA DI PORDENONE 
Provincia di Pordenone 

 ghkjf   
 

Gestione Ambientale Verificata  
n° IT-000639 

 

 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

142 10/04/2024 
Area Tecnica e Tecnico 

Manutentiva 
Ufficio Tecnico LL.PP. 

12/04/2024 

 
 

OGGETTO: OPERA PUBBLICA N° 05/2023 - “COMPLETAMENTO PALAZZETTO 
PALAPRATA - AGIBILITA’ PIANO SECONDO”.  LAVORI/SERVIZI 
ACCESSORI E DI FINITURA.  INTEGRAZIONE ELENCO OPERATORI 
ECONOMICI ED IMPEGNO DI SPESA.  CUP H64J22000090006.  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene affissa 
all’Albo Pretorio il 15/04/2024 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 
30/04/2024. 
 
Addì 15/04/2024 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 DOTT.SSA IVANA NARDO 
 
 
 
 
 
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI 
SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E 
INTEGRAZIONI 
 


	DATA ESECUTIVITA’  
	DATA
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: OPERA PUBBLICA N  05/2023 - “COMPLETAMENTO PALAZZETTO PALAPRATA - AGIBILITA’ PIANO SECONDO”.  LAVORI/SERVIZI ACCESSORI E DI FINITURA.  INTEGRAZIONE ELENCO OPERATORI ECONOMICI ED IMPEGNO DI SPESA.  CUP H64J22000090006.
	DATA ESECUTIVITA’  
	DATA
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: OPERA PUBBLICA N  05/2023 - “COMPLETAMENTO PALAZZETTO PALAPRATA - AGIBILITA’ PIANO SECONDO”.  LAVORI/SERVIZI ACCESSORI E DI FINITURA.  INTEGRAZIONE ELENCO OPERATORI ECONOMICI ED IMPEGNO DI SPESA.  CUP H64J22000090006.

